
servicii pentru evenimente (organizare workshop-uri) in cadrul proiectului "Dizabilitatea
nu este o bariera!" cod SMIS 131362

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-08-2021●

Data aparitiei: 01-09-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii pentru evenimente (CPV: 79952000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061933]

servicii pentru evenimente (organizare workshop-uri) în cadrul proiectului ”Dizabilitatea nu este o
barieră!” cod SMIS 131362

Tip Procedura: Procedura simplificata proprie

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada Decebal, Nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Serban Laura Alexandra
Punct(e) de contact: Serban Laura Alexandra
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
servicii pentru evenimente (organizare workshop-uri) în cadrul proiectului ”Dizabilitatea nu este o
barieră!” cod SMIS 131362

Cod CPV:
79952000-2 - Servicii pentru evenimente (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Contract de servicii pentru evenimente în cadrul proiectului ”Dizabilitatea nu este o barieră!” cod
SMIS 131362. Proiectul “DIZABILITATEA NU ESTE O BARIERĂ”, cod SMIS 131362 este derulat de
DGASPC Constanța, în calitate de Beneficiar, la sediul central din Constanța, str. Decebal, nr. 22.
Conform cererii de finațare, anexa la contractul de finanţare nr. SE_9023/12.05.2020, activitățile
propuse conform graficului de activități implică realizarea unor evenimente de tipul workshop-uri, pe
3 tematici diferite astfel:
1. ”Tranziția persoanelor adulte cu dizabilități de la serviciile rezidețiale din centrele de mare
capacitate spre servicii alternative de tip Locuințe Protejate și Centru de zi”;
2. ”Modalități de acceptare a persoanelor adulte cu dizabilități din locuințele protejate la nivelul
comunității”;
3. ”Evaluarea impactului produs de serviciile alternative de tip LP și CZ și măsuri de îmbunătățire a
integrării comunitare a persoanelor adulte cu dizabilități”;

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 146355 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata proprie

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D66435/06.08.2021 / 06-08-2021

Denumire Contract:
servicii pentru evenimente (organizare workshop-uri) în cadrul proiectului ”Dizabilitatea nu este o
barieră!” cod SMIS 131362

Valoare Contract: 146355 RON

Castigator:
NOSCE GROUP
CIF: 33945108
Adresa: Strada Genistilor, Nr. 87, Dolj, Craiova,
Email: noscegroup@gmail.com
Telefon: +40 761213934

-----




